 Doc: I422CS15_03 - nedodělána hlavička!!19/03/2015 p. 1 / 18
DMG100 – DMG110
Digitální multimetr
NÁVOD K POUŽITÍ
POZOR!
• Před použitím a instalací si prosím pozorně přečtěte manuál.
• Tyto přístroje musí instalovat kvalifikovaný technik s dodržením platných norem a předpisů v platném znění, aby se předešlo úrazům osob a škodám na
věcech.

Set as repeaterSet as repeater
Vzdálené řízení
Objednací kódy  Popis Hmotnost kg
4PX1 (1) Převodník RS232/RS-485 galvanicky izolovaný zdroj 220…240 Vac. 0,600
51C4 Spojovací kabel PC-  Převodník RS232/RS-485 délka 1,80 m. 0,147
(1) Převodník stolní RS232/RS-485 opticky izolovaný, 38 400 Baud-rate max, automatické nebo manuální ovládání vedení TRASMIT,
napájení 220…240Vac 10% nebo 110…120Vac na objednávku.
Uspořádání svorek
DMG100 DMG110
S1 S2
I1 I2
S2S1 S1 S2
I3
A1 A2 V2V1 V3 VN
S1 S2
I1 I2
S2S1 S1 S2
I3
A1 A2
SGBATR
V2V1 V3 VN
 Doc: I422CS15_03 - nedodělána hlavička!!19/03/2015 p. 17 / 18
Mechanické rozměry a otvor do panelu  (mm)
Technická charakteristika
Napájení
Jmenovité napětí Us   100 - 240V~
110 - 250V=
Provozní rozsah 90 - 264V~
93,5 - 300V=